
2018 m. lapkričio 29 d. posėdžio protokolo  

Priedas Nr. 2 

 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

JŪROS TYRIMŲ INSTITUTO  

TARYBA 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL KANDIDATŲ Į JUNGTINĘ TARYBŲ DARBO GRUPĘ TEIKIMO 

 

2018 m. gruodžio 21 d. Nr. 14 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 57 str. 1 d. 12 p. bei Klaipėdos universiteto Jūros 

tyrimų instituto Nuostatų 4.3.10. p., Taryba nutaria: 

1. Teikti vyriausiojo mokslo darbuotojo Dariaus Daunio ir mokslo darbuotojo Nerijaus Nikos 

kandidatūras į jungtinę Klaipėdos universiteto Jūros tyrimų instituto ir Jūros technologijų ir gamtos 

mokslų fakulteto tarybų darbo grupę, skirtą Gyvybės mokslų studijų programų perkėlimui 

koordinuoti.  

2. Nutarimas įsigalioja nuo jo priėmimo dienos ir skelbiamas viešai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Susipažinau:  

 

Darius Daunys 

 

Nerijus Nika 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė Viktorija Vaitkevičienė:___________________ 
                                                                                                    (parašas) 

 

 


